！！！— 1 —！！！

关于宁夏众信房地产土地资产评估

有限公司备案的函

宁夏众信房地产土地资产评估有限公司：

你公司在估价机构行业备案系统中提交的变更备案资料已

收悉，拟申请变更估价师调出包红君。经审核，符合《中华人民

共和国资产评估法》要求，同意予以备案（变更）,主要备案信息

如下：

机构名称：宁夏众信房地产土地资产评估有限公司

备案编号：2020640024

统一社会信用代码：916401043177661942

法定代表人（执行事务合伙人）：张志梅

评估师：王娟（土地估价师 证书尾号：0003），李广（土地

估价师 证书尾号：0003），李桂荣（土地估价师 证书尾号：0002），

韦卓良（房地产估价师 证书尾号：0001），魏新文（房地产估价

师 证书尾号：0009），白世盛（房地产估价师 证书尾号：0002），

张志梅（房地产估价师 证书尾号：0003），张杰（房地产估价师 证

书尾号：0001）。

原函（宁土估备字〔2021〕0007 号）作废。

！！！— 2 —！！！

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 1 月 26 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 1 月 26 日印发